令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏氏　　名名
電話番号
普通財産内の工事施工許可について（申請）
次のとおり現在貸借契約を締結している普通財産（土地・建物）内の工事を施工したいので関係書類を添えて申請します。
　１　工事場所

　２　工事の名称（種類）

　３　工事期間

　４　工事の目的及び理由

［添付書類］
1 関係図面：［土地の場合：位置図及び実測図］［建物の場合：位置図、配置図及び平面図］
2 利用計画書等
3 契約書の写し